8039 in vico Erbalunga à la sortie du village et à droite du chemin qui conduit à Siso par la marine.

CALISTO NIEIMI^{CI}

Mérimée *voyage en Corse* 1840 p. 68.
 Fortasse non est aetatis Romanae.

III. INCERTA CORSICAE.

8040 ex Corsica translata Genuam (cf. vol. V n. 1008*, 8).

D · M
 C · BAEBIO · MARINO
 BAEBIVS · MARTIALIS
 ET · BAEBIA · PROBA
 5 LLIB · PATRI · PIENTIS

Sponius misc. (1685) p. 264 ex schedis Bocconi.
 5 LLIB] malim FILI.